g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2135-0
Conta 68786-3 CAMARA MUNICIPAL DE IPIRA

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
15/02/2022 APLICACAO
16/02/2022 RESGATE

Aplicacdo 15/02/2022
17/02/2022 RESGATE
Aplicacéo 15/02/2022
18/02/2022 RESGATE
Aplicacéo 15/02/2022
22/02/2022 RESGATE
Aplicacé@o 15/02/2022
24/02/2022 RESGATE
Aplicacéo 15/02/2022
25/02/2022 RESGATE
Aplicagdo 15/02/2022
25/02/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2022
25/02/2022

1,018276742
1,024366520

Rentabilidade

No més 0,5980
No ano 1,1623
Ultimos 12 meses  2,4366

FEVEREIRO/2022

0,00
30.045,59
6.378,37
6.378,37
4.920,90
4.920,90
7.132,17
7.132,17
2.381,90
2.381,90
2.388,62
2.388,62
5.656,46
5.656,46
1.226,13

0,00
30.045,59
28.858,42
38,96
0,00

0,00
38,96
1.226,13

Valor IOF Quantidade cotas

29.406,234963
6.240,568897
6.240,568897
4.813,072426
4.813,072426
6.973,674802
6.973,674802
2.327,489155
2.327,489155
2.332,557783
2.332,557783
5.521,910263
5.521,910263
1.196,961637

G3370107300093421
01/03/2022 07:52:26

Valor cota

1,021742159
1,022081497

1,022403065

1,022727644

1,023377486

1,024034653

1,024366520

Saldo cotas

29.406,234963
23.165,666066

18.352,593640

11.378,918838

9.051,429683

6.718,871900

1.196,961637

1.196,961637

Transacéo efetuada com sucesso por: JE667937 NEILON S CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



