

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2135-0

Conta 68786-3 CAMARA MUNICIPAL DE IPIRA

Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

tomático - CNPJ: 42 tórico LDO ANTERIOR						
	Valor	Valor ID Drai Comm				
DO ANTERIOR		Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	0,00					
JCAÇÃO 3	30.045,59			29.406,234963	1,021742159	29.406,234963
SGATE	6.378,37			6.240,568897	1,022081497	23.165,666066
cação 15/02/2022	6.378,37			6.240,568897		
SGATE	4.920,90			4.813,072426	1,022403065	18.352,593640
cação 15/02/2022	4.920,90			4.813,072426		
SGATE	7.132,17			6.973,674802	1,022727644	11.378,918838
cação 15/02/2022	7.132,17			6.973,674802		
SGATE	2.381,90			2.327,489155	1,023377486	9.051,429683
cação 15/02/2022	2.381,90			2.327,489155		
SGATE	2.388,62			2.332,557783	1,024034653	6.718,871900
cação 15/02/2022	2.388,62			2.332,557783		
SGATE	5.656,46			5.521,910263	1,024366520	1.196,961637
cação 15/02/2022	5.656,46			5.521,910263		
DO ATUAL	1.226,13			1.196,961637		1.196,961637
	GATE cação 15/02/2022	GATE 6.378,37 cação 15/02/2022 6.378,37 GATE 4.920,90 cação 15/02/2022 4.920,90 GATE 7.132,17 cação 15/02/2022 7.132,17 GATE 2.381,90 cação 15/02/2022 2.381,90 GATE 2.388,62 cação 15/02/2022 2.388,62 cação 15/02/2022 5.656,46 cação 15/02/2022 5.656,46	GATE 6.378,37 cação 15/02/2022 6.378,37 GATE 4.920,90 cação 15/02/2022 4.920,90 GATE 7.132,17 cação 15/02/2022 7.132,17 GATE 2.381,90 cação 15/02/2022 2.381,90 GATE 2.388,62 cação 15/02/2022 2.388,62 cação 15/02/2022 5.656,46 cação 15/02/2022 5.656,46	GATE 6.378,37 cação 15/02/2022 6.378,37 GATE 4.920,90 cação 15/02/2022 4.920,90 GATE 7.132,17 cação 15/02/2022 7.132,17 GATE 2.381,90 cação 15/02/2022 2.381,90 GATE 2.388,62 cação 15/02/2022 2.388,62 cação 15/02/2022 5.656,46 cação 15/02/2022 5.656,46	GATE 6.378,37 6.240,568897 cação 15/02/2022 6.378,37 6.240,568897 GATE 4.920,90 4.813,072426 cação 15/02/2022 4.920,90 4.813,072426 GATE 7.132,17 6.973,674802 cação 15/02/2022 7.132,17 6.973,674802 GATE 2.381,90 2.327,489155 cação 15/02/2022 2.381,90 2.327,489155 GATE 2.388,62 2.332,557783 cação 15/02/2022 2.388,62 2.332,557783 GATE 5.656,46 5.521,910263 cação 15/02/2022 5.656,46 5.521,910263	GATE 6.378,37 6.240,568897 1,022081497 6240,568897 6.240,56897 6.240,56

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0.00 APLICAÇÕES (+) 30.045,59 RESGATES (-) 28.858,42 RENDIMENTO BRUTO (+) 38,96 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 38,96 SALDO ATUAL = 1.226,13

Valor da Cota

 31/01/2022
 1,018276742

 25/02/2022
 1,024366520

Rentabilidade

 No mês
 0,5980

 No ano
 1,1623

 Últimos 12 meses
 2,4366

Transação efetuada com sucesso por: JE667937 NEILON S CARVALHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088